#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2022  № 30

                                           с. Тогул

О повестке дня тридцать первой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня тридцать первой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. Об утверждении итогов открытого голосования посредством опроса депутатов 21.06.2022
                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела  Ад-

                                           министрации района
2. О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела  Ад-

                                           министрации района
3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края
                   Докладывает: Богомолова Е.Б. – начальник юридического отдела  Ад-

                                           министрации района
4. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 30.10.2018 № 43 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

                   Докладывает: Богомолова Е.Б. – начальник юридического отдела  Ад-

                                           министрации района
5. О передаче  объекта собственности Тогульского района  в собственность муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
               Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администрации

                                              района, начальник Главного управления по экономическому

                                              развитию и  имущественным отношениям
6. Об освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Тогульский район Алтайского края
                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела  Ад-

                                           министрации района
Председатель районного
Совета депутатов                                                                                                    Д.А. Кречетов